
• 

• 

• 

Z A RZ Ą DZ EN IE Nr 9/19 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 9 kwietnia 2019 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2019 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr VI/40/19 z dnia 09.04.2019r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 roku poz. 506), art. 249 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz.2077 
oraz z 2018 roku poz.62, poz.1000, poz.1366, poz.1669, poz.1693 poz.2354, 
poz.2500 i z 2019r. poz.303 i 326) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala s ię plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2019r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

• 

Załącznik Nr 1 
do Wójta Gminy Nr 9/19 

z dnia 09.04.2019r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2019r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 Administracja publiczna 9 000,00 

Promocja jednostek samorządu 
75075 terytorialnego 9 000,00 

Zakup usług pozostałych /fundusz 
4300/1 sołecki Gortatowice/ 6 000,00 

4300 Zakuo usług pozostałych 3 000,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
754 przeciwpożarowa 0,00 

75405 Komendy oowiatowe Policji 0,00 

Wpłaty jednostek na państwowy 
2300 fundusz celowy 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona 
900 środowiska 21 795,07 

Utrzymanie zieleni w miastach i 
90004 gminach 0,00 

Zakup usług pozostałych /fundusz 
4300/1 solecki Gortatowice/ 0,00 

90095 Pozostała działalność 21 795,07 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
4210/1 /fundusz sołecki Gortatowice/ 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia 
4210/1 /fundusz solecki Niemgłowy/ 0,00 

4300 Zakuo usług pozostałych 4 500,00 
Zakup usług pozostałych /fundusz 
sołecki Gortatowice; 1500, Niemgłowy 

4300/1 800/ 0,00 

budżetowych /fundusz solecki 
6050/1 Niemgłowy/ 17 295,07 

Razem 30 795,07 

Uzasadnienie: Dokonuje się zmian w zadaniach funduszu sołeckiego wsi Gortatowice 
i w związku z tym przenosimy wydatki z rozdziału 75075 do rozdziału 90004 i 90095 
są to zadania statutowe. 
Zmian w funduszu soleckim dokonano również we wsi Niemgłowy, w związku z tym 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

3 000,00 

3 000,00 

3 000,00 

27 795,07 

500,00 

500,00 

27 295,07 

4 500,00 

4 000,00 

16 495,07 

0,00 

2 300,00 

0,00 

30 795,07 



w rozdziale 90095 zmniejszamy wydatki inwestycyjne a zwiększamy zadania statutowe. 
Ponadto dokonujemy przeniesienia wydatków w rozdziale 90095 zmniejszając zadania 
statutowe a zwiększając wynagrodzenia i pochodne. 
Zwiękaszmy wydatki bieżące w rozdziale 75405 a zmniejszamy w 75075 na dofinansowanie 
służb ponadnormatywnych na terenie gminy Cielądz. 

• 


